
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boty-trekove-bennon-hombre-high-
cerne/

Boty trekové Bennon Hombre High - černé

Kód zboží: 0656040060
Značka: Bennon
Velikost bot (EU): 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48

Popis:
Odolná kotníková obuv vhodná pro outdoorové aktivity. Obuv je vybavena voděodolnou
membránou REGI-TEX, která chrání chodidla před mokrem a vlhkem.

Nedílnou součástí této obuvi je taktéž pryžová protiokopová ochrana špice a paty, jakož i
TPU podpora-zpevnění v oblasti kotníku, zajištující lepší stabilitu chodidla.

Velmi praktickou vychytávkou této obuvi je neoprénová ochrana achillovy paty, která
omezuje vznik otlaků v této citlivé části chodidla a zároveň při chůzi zabraňuje průniku
drobných částic do obuvi (kamínky, atd.).

Doporučené použití: venkovní prostředí, turistika

Materiál:
svrchní: Nubuck hovězinová useň hydrofobní
podšívka: membrána REGI-TEX
stélka: ABSORBA XTR
podešev: Vibram Skeleton EVA/pryž

Fotky:

https://armik.cz/boty-trekove-bennon-hombre-high-cerne/





	Boty trekové Bennon Hombre High - černé

